
玉溪师范学院 2025 年专升本招生专业对应招收

专科专业公示

根据云南省教育厅通知要求，现将玉溪师范学院 2025 年专

升本招生专业对应招收专科专业公示如下，公示期为 11 月 14 日

-11 月 18 日，公示期内如有异议，请与玉溪师范学院招生办公

室反映，联系电话：0877-2057041、2051168。

玉溪师范学院招生办公室

2024 年 11 月 14 日



专业类
别代

玉溪师范学院2025年专升本招生专业对应招收专科专业

码
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02 汉语言文学 520802 婴幼儿托育服务与管理 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570101K 早期教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570102K 学前教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570103K 小学教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570104K 小学语文教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570106K 小学英语教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570108K 音乐教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570109K 美术教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570110K 体育教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570111K 小学道德与法治教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570112K 舞蹈教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570113K 艺术教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570114K 特殊教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570116K 心理健康教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 5701_01 语文教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 5701_02 英语教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 5701_03 初等教育 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570201 商务英语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570202 应用英语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570203 旅游英语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570204 应用韩语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570205 商务日语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2
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02 汉语言文学 570206 应用日语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570207 旅游日语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570208 应用外语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570208_01 应用外语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570208_02 应用外语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570209 中文 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570210 应用俄语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570211 应用法语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570212 应用西班牙语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570213 应用德语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570214 应用泰语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570215 应用越南语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570216 应用阿拉伯语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 5702_01 汉语 5317 玉溪师范学院 040107_04 小学教育 师范类 3400 2

02 汉语言文学 550305 中国少数民族语言文化 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 560205 新闻采编与制作 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570103K 小学教育 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570104K 小学语文教育 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 570209 中文 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 580402 法律文秘 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 590401 现代文秘 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

02 汉语言文学 5904_01 文秘 5317 玉溪师范学院 050101_01 汉语言文学 师范类 3400 2

03 旅游管理 500113 高速铁路客运服务 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

五官端正、身材匀
称、无明显的
“O”型或"X"型
腿，无骨关节疾病
或畸形；身体裸露
部位无明显疤痕，
全身无纹身、无烟
疤、无自残性疤痕
。男生净身高
172cm-185cm，女
生净身高162cm-
175cm。视力：女
生裸眼视力或矫正
视力不低于C字表
0.5；男生裸眼视
力或矫正视力不低
于C字表0.7；无斜
视、无色盲、无色
弱。不符合专业基
本身体条件要求的
考生请勿报考。
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03 旅游管理 500405 空中乘务 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

五官端正、身材匀
称、无明显的
“O”型或"X"型
腿，无骨关节疾病
或畸形；身体裸露
部位无明显疤痕，
全身无纹身、无烟
疤、无自残性疤痕
。男生净身高
172cm-185cm，女
生净身高162cm-
175cm。视力：女
生裸眼视力或矫正
视力不低于C字表
0.5；男生裸眼视
力或矫正视力不低
于C字表0.7；无斜
视、无色盲、无色
弱。不符合专业基
本身体条件要求的
考生请勿报考。

03 旅游管理 550201 音乐表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550202 舞蹈表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550203 戏曲表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550204 表演艺术 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550205 戏剧影视表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550206 歌舞表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550207 曲艺表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550208 音乐剧表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550209 国际标准舞 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550210 现代流行音乐 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550215 舞蹈编导 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550216 音乐传播 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550217 时尚表演与传播 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550218 舞台艺术设计与制作 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550220 现代魔术设计与表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550301 民族表演艺术 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 550304 民族传统技艺 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 560201 播音与主持 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 570102K 学前教育 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 570112K 舞蹈教育 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 570113K 艺术教育 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2

03 旅游管理 570316 体育艺术表演 5317 玉溪师范学院 130208TK 航空服务艺术与管理 10000 2
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04 经济管理 530101 财税大数据应用 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530102 资产评估与管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530103 政府采购管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530201 金融服务与管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530202 金融科技应用 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530203 保险实务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530204 信用管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530205 财富管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530206 证券实务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530207 国际金融 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530208 农村金融 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530301 大数据与财务管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530302 大数据与会计 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530303 大数据与审计 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530304 会计信息管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5303_01 会计 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5303_02 财务管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5303_03 会计电算化 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530401 统计与大数据分析 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530402 统计与会计核算 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530403 市场调查与统计分析 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530501 国际经济与贸易 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530502 国际商务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2
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04 经济管理 530503 关务与外贸服务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530504 服务外包 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530505 国际文化贸易 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5305_01 经济信息管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530601 工商企业管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530602 连锁经营与管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530603 商务管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530604 中小企业创业与经营 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530605 市场营销 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5306_01 连锁经营管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530701 电子商务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530702 跨境电子商务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530703 移动商务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530704 网络营销与直播电商 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530705 农村电子商务 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530706 商务数据分析与应用 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530801 物流工程技术 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530802 现代物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530803 航空物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530804 铁路物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530805 冷链物流技术与管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530806 港口物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530807 工程物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2
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04 经济管理 530808 采购与供应管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530809 智能物流技术 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 530810 供应链运营 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 5308_01 物流管理 5317 玉溪师范学院 020307T 经济与金融 4000 2

04 经济管理 410116 农产品流通与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 410118 休闲农业经营与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 410119 现代农业经济管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 410120 农村新型经济组织管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440501 工程造价 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440502 建设工程管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440503 建筑经济信息化管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440504 建设工程监理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 4405_01 建筑经济管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440701 房地产经营与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440702 房地产智能检测与估价 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 440703 现代物业管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 490206 药品质量与安全 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 490208 药品经营与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530101 财税大数据应用 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530102 资产评估与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530103 政府采购管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530201 金融服务与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530202 金融科技应用 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2



专业类
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04 经济管理 530203 保险实务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530204 信用管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530205 财富管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530206 证券实务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530207 国际金融 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530208 农村金融 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530301 大数据与财务管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530302 大数据与会计 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530303 大数据与审计 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530304 会计信息管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5303_01 会计 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5303_02 财务管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5303_03 会计电算化 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530401 统计与大数据分析 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530402 统计与会计核算 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530403 市场调查与统计分析 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530501 国际经济与贸易 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530502 国际商务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530503 关务与外贸服务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530504 服务外包 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530505 国际文化贸易 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5305_01 经济信息管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530601 工商企业管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2
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04 经济管理 530602 连锁经营与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530603 商务管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530604 中小企业创业与经营 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530605 市场营销 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5306_01 连锁经营管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530701 电子商务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530702 跨境电子商务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530703 移动商务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530704 网络营销与直播电商 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530705 农村电子商务 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530706 商务数据分析与应用 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530801 物流工程技术 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530802 现代物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530803 航空物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530804 铁路物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530805 冷链物流技术与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530806 港口物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530807 工程物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530808 采购与供应管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530809 智能物流技术 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 530810 供应链运营 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 5308_01 物流管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 550401 文化创意与策划 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2
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04 经济管理 550402 文化产业经营与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 550403 公共文化服务与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590105 公共关系 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590202 人力资源管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590203 劳动与社会保障 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590204 网络舆情监测 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590205 公共事务管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590206 行政管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590207 质量管理与认证 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590208 知识产权管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590303 社区康复 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 590304 婚庆服务与管理 5317 玉溪师范学院 120201K 工商管理 4000 2

04 经济管理 410116 农产品流通与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440501 工程造价 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440502 建设工程管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440503 建筑经济信息化管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440504 建设工程监理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 4405_01 建筑经济管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440701 房地产经营与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 440702 房地产智能检测与估价 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530101 财税大数据应用 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530102 资产评估与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530103 政府采购管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2
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04 经济管理 530201 金融服务与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530202 金融科技应用 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530203 保险实务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530204 信用管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530205 财富管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530206 证券实务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530207 国际金融 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530208 农村金融 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530301 大数据与财务管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530302 大数据与会计 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530303 大数据与审计 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530304 会计信息管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 5303_01 会计 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 5303_02 财务管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 5303_03 会计电算化 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530401 统计与大数据分析 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530402 统计与会计核算 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530403 市场调查与统计分析 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530501 国际经济与贸易 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530502 国际商务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530503 关务与外贸服务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530504 服务外包 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530505 国际文化贸易 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2
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04 经济管理 5305_01 经济信息管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530601 工商企业管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530602 连锁经营与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530603 商务管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530604 中小企业创业与经营 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530605 市场营销 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 5306_01 连锁经营管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530701 电子商务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530702 跨境电子商务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530703 移动商务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530704 网络营销与直播电商 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530705 农村电子商务 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530706 商务数据分析与应用 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530801 物流工程技术 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530802 现代物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530803 航空物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530804 铁路物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530805 冷链物流技术与管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530806 港口物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530807 工程物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530808 采购与供应管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530809 智能物流技术 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 530810 供应链运营 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2
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04 经济管理 5308_01 物流管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 590105 公共关系 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 590205 公共事务管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

04 经济管理 590206 行政管理 5317 玉溪师范学院 120203K 会计学 4000 2

05 政教 520803 老年保健与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 570111K 小学道德与法治教育 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580101K 治安管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580103K 特警 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580104K 警务指挥与战术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580201K 刑事科学技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580202K 网络安全与执法 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580203K 警犬技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580301K 刑事侦查 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580302K 政治安全保卫 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580303K 经济犯罪侦查 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580304K 禁毒 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580401 法律事务 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580402 法律文秘 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580403 检察事务 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580501K 刑事执行 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580502 民事执行 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580503K 行政执行 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580504K 司法警务 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2
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05 政教 580505 社区矫正 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580601K 刑事侦查技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580602K 司法信息技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580603 司法鉴定技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580604K 司法信息安全 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580605K 罪犯心理测量与矫正技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580606K 戒毒矫治技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580701 安全防范技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580702 安全保卫管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 580703 智能安防运营管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590101 社会工作 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590102 党务工作 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590103 青少年工作与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590104 社区管理与服务 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590105 公共关系 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590106 公益慈善事业管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590201 民政服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590202 人力资源管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590203 劳动与社会保障 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590204 网络舆情监测 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590205 公共事务管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590206 行政管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590208 知识产权管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2
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05 政教 590209 职业指导与服务 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590301 现代家政服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590302 智慧健康养老服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590303 社区康复 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590304 婚庆服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590305 现代殡葬技术与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590306 殡葬设备维护技术 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 590307 陵园服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

05 政教 5903_01 老年服务与管理 5317 玉溪师范学院 030302 社会工作 4000 2

07 地理 420101 国土资源调查与管理 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420102 地质调查与矿产普查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420103 生态地质调查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420104 矿产地质勘查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420105 煤田地质勘查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420201 工程地质勘查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420202 水文与工程地质 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420203 矿山地质 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420204 钻探工程技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420205 岩土工程技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420206 地球物理勘探技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420207 地质灾害调查与防治 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420208 环境地质工程 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420209 城市地质勘查 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2
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07 地理 4202_01 钻探技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420301 工程测量技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420302 测绘工程技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420303 测绘地理信息技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420304 摄影测量与遥感技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420305 地籍测绘与土地管理 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420306 国土空间规划与测绘 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420307 无人机测绘技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420308 矿山测量 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420309 导航与位置服务 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420310 空间数字建模与应用技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 4203_01 国土测绘与规划 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420801 环境监测技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420802 环境工程技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420803 生态保护技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420804 生态环境大数据技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420805 环境管理与评价 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420806 生态环境修复技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420807 绿色低碳技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 420808 资源综合利用技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 4208_01 环境评价与咨询服务 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 440101 建筑设计 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 440105 风景园林设计 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2
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07 地理 440106 建筑室内设计 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 440201 城乡规划 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 440202 智慧城市管理技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 440203 村镇建设与管理 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 460609 无人机应用技术 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

07 地理 550106 环境艺术设计 5317 玉溪师范学院 070503 人文地理与城乡规划 4500 2

51 体育 570110K 体育教育 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

51 体育 570301 社会体育 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

51 体育 570302 休闲体育 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

51 体育 570303 运动训练 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

51 体育 570304 民族传统体育 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

51 体育 570310 体能训练 5317 玉溪师范学院 040201_01 体育教育 师范类 3400 2

61 计算机 510108 智能产品开发与应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510201 计算机应用技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510202 计算机网络技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510203 软件技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510204 数字媒体技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510205 大数据技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510206 云计算技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510207 信息安全技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510208 虚拟现实技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510209 人工智能技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510210 嵌入式技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2
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61 计算机 510211 工业互联网技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510212 区块链技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510213 移动应用开发 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510214 工业软件开发技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510215 动漫制作技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 510216 密码技术应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 5102_01 数字媒体应用技术 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 5102_02 计算机信息管理 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 5102_03 大数据技术与应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

61 计算机 5102_04 云计算技术与应用 5317 玉溪师范学院 080901 计算机科学与技术 4500 2

62 电气 430101 发电厂及电力系统 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430102 水电站机电设备与自动化 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430103 水电站与电力网技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430104 分布式发电与智能微电网技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430105 电力系统自动化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430106 电力系统继电保护技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430107 输配电工程技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430108 供用电技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430109 农业电气化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430201 热能动力工程技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430202 城市热能应用技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430203 地热开发技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430204 太阳能光热技术与应用 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2
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62 电气 430205 发电运行技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430206 热工自动化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430207 核电站动力设备运行与维护 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430301 光伏工程技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430302 风力发电工程技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430305 工业节能技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430306 节电技术与管理 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 430307 新能源材料应用技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 4303_01 风电系统运行与维护 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 450301 水电站设备安装与管理 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 450302 水电站运行与智能管理 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 450303 水利机电设备智能管理 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460203 电机与电器技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460301 机电一体化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460302 智能机电技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460303 智能控制技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460304 智能机器人技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460305 工业机器人技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460306 电气自动化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460307 工业过程自动化技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460308 工业自动化仪表技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460309 液压与气动技术 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

62 电气 460310 工业互联网应用 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2
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62 电气 510109 智能光电技术应用 5317 玉溪师范学院 080601 电气工程及其自动化 4500 2

64 农学 410101 种子生产与经营 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410102 作物生产与经营管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410103 现代农业技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410104 生态农业技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410105 园艺技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410106 植物保护与检疫技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410107 茶叶生产与加工技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410108 中草药栽培与加工技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410109 烟草栽培与加工技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410110 饲草生产技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410111 食用菌生产与加工技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410112 设施农业与装备 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410113 现代农业装备应用技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410114 农产品加工与质量检测 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410115 绿色食品生产技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410116 农产品流通与管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410117 棉花加工与经营管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410118 休闲农业经营与管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410119 现代农业经济管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410120 农村新型经济组织管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 4101_01 中草药栽培技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 4101_02 农业经济管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2
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64 农学 4101_03 烟草栽培与加工 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 4101_04 作物生产技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410201 林业技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410202 园林技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410203 草业技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410204 花卉生产与花艺 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410205 经济林培育与利用 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410206 森林和草原资源保护 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410207 林草生态保护与修复 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410208 野生动植物资源保护与利用 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410209 自然保护地建设与管理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410210 森林生态旅游与康养 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410211 林业信息技术应用 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410212 木业智能装备应用技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 410213 木业产品设计与制造 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420801 环境监测技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420802 环境工程技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420803 生态保护技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420804 生态环境大数据技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420805 环境管理与评价 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420806 生态环境修复技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420807 绿色低碳技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420808 资源综合利用技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2
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64 农学 420809 水净化与安全技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420810 核与辐射检测防护技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 420811 智能环保装备技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 4208_01 环境评价与咨询服务 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 440104 园林工程技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 440105 风景园林设计 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 450401 水土保持技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 450402 水环境智能监测与治理 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 450403 水生态修复技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470101 食品生物技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470102 药品生物技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470103 农业生物技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470104 化工生物技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470105 生物产品检验检疫 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470106 绿色生物制造技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 470107 生物信息技术 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 540108 葡萄酒文化与营销 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

64 农学 540109 茶艺与茶文化 5317 玉溪师范学院 090109T 应用生物科学 4500 2

67 数学 520802 婴幼儿托育服务与管理 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570101K 早期教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570102K 学前教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570103K 小学教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570105K 小学数学教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2
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67 数学 570107K 小学科学教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570114K 特殊教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 570115K 现代教育技术 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

67 数学 5701_03 初等教育 5317 玉溪师范学院 040107_03 小学教育 师范类 3400 2

68 化学 410104 生态农业技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410105 园艺技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410106 植物保护与检疫技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410114 农产品加工与质量检测 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410115 绿色食品生产技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410201 林业技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410202 园林技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410205 经济林培育与利用 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410206 森林和草原资源保护 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410207 林草生态保护与修复 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410208 野生动植物资源保护与利用 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410209 自然保护地建设与管理 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410210 森林生态旅游与康养 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410211 林业信息技术应用 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410212 木业智能装备应用技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 410213 木业产品设计与制造 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420201 工程地质勘查 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420205 岩土工程技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420207 地质灾害调查与防治 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2
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68 化学 420801 环境监测技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420802 环境工程技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420803 生态保护技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420804 生态环境大数据技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420805 环境管理与评价 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420806 生态环境修复技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420807 绿色低碳技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420808 资源综合利用技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420809 水净化与安全技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420810 核与辐射检测防护技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 420811 智能环保装备技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 4208_01 环境评价与咨询服务 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 430208 电厂化学与环保技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 430303 生物质能应用技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 430701 建筑材料工程技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 440605 城市环境工程技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 450401 水土保持技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 450402 水环境智能监测与治理 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 450403 水生态修复技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2

68 化学 470208 分析检验技术 5317 玉溪师范学院 082504 环境生态工程 4500 2


